
      
   

 

 

1/8 

 

 
 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K ZAKÁZCE ZADANÉ MIMO REŽIM ZÁKONA 
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ V SOULADU S PRAVIDLY PRO VÝBĚR DODAVATELŮ V OP PIK 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

K ZAKÁZCE 
 
 

 
„VÝSTAVBA VÝROBNÍ HALY 

SKLOVKLÁKNOBETONOVÝCH DÍLCŮ DAKOBET“



      
   

 

 

2/8 

 

Název zakázky: 
„Výstavba výrobní haly sklovláknobetonových dílců 
DAKOBET“ 

Druh výběrového řízení: 
Výběrové řízení dle Pravidel pro výběr dodavatelů v OP 
PIK. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb. 

 

Zadavatel 

Název: DAKO BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: 
 
Křenovská 333, 664 58 Prace 
 

IČ: 63492792 / CZ63492792 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat: 

Ing. Petr Lederer, jednatel společnosti 

Telefon, fax +420 602 747 255  

E-mail: p.lederer@dakobrno.cz 

Zadavatel se nechává v 
zadávacím řízení smluv-
ně zastoupit společnos-
tí: 

meetplace financial s.r.o. 
Jaromírova 531/9, 128 00 Praha 2 - Nusle 
Zastoupená: Bc. Lucie Brendlová, DiS. 
 
Kontaktní adresa: 
Jaromírova 531/9, 128 00 Praha 2 - Nusle 

Telefon: +420 776 832 430 

E-mail: brendlova@meetplace.cz 

  

mailto:brendlova@meetplace.cz


      
   

 

 

3/8 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Zadávací dokumentace  
Tato Zadávací dokumentace (dále též „ZD“) je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídky.  
 
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, nebo názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel účastníkům výběrového řízení použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. Jsou–li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní ob-
chodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné tech-
nicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
 
1.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, změnit nebo doplnit. Účastníci jsou oprávněni po 
zadavateli požadovat dodatečné informace. Žádost musí být písemná a musí být doručena na adresu 
zástupce zadavatele nebo na e-mail (brendlova@meetplace.cz). Písemná žádost musí být zadava-
teli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
Zadavatel může dodatečné informace poskytnout i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včet-
ně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a zároveň je neprodleně pí-
semně oznámí všem dosud známým účastníkům. 
 

VEŠKERÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY UVEDENÉ V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A JEJÍCH 
PŘÍLOHÁCH JSOU PRO ÚČASTNÍKY ZÁVAZNÉ. NEDODRŽENÍ PODMÍNEK UVEDENÝCH 
V TÉTO ZADÁVACÍ DOKUMENTACI MŮŽE MÍT ZA NÁSLEDEK VYŘAZENÍ NABÍDKY 
ÚČASTNÍKA A JEHO VYLOUČENÍ Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. 
 
 
1.3. Přílohy zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 3 Vzor krycího listu 

Příloha č. 4 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 5 Projektová dokumentace 

Příloha č. 6 Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 7 Kniha svítidel 

Přílohy zadávací dokumentace jsou nedílnou součástí této Zadávací dokumentace. 

 
 
1.4. Prohlídka místa plnění  
Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo plnění je volně přístupné. V případě ja-
kýchkoli dotazů, bude postupováno u všech účastníků výběrového řízení stejným způsobem – viz bod 
1.2. Zadavatel bude zodpovídat pouze písemné dotazy. Tímto způsobem bude zachován rovný pří-
stup a všichni účastníci výběrového řízení budou mít stejné množství informací. 
 
 
 
 
 
 



      
   

 

 

4/8 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 

2.1 Předmět zakázky  
 
Předmětem zakázky je výstavba výrobní haly. Dotčený pozemek se nachází v areálu bývalého země-
dělského družstva. V areálu stojí několik objektů určených původně pro živočišnou výrobu – zděné 
stáje, sklady. Jedná se o novostavbu výrobní haly pro výrobu sklovláknobetonových dílců. Uskutečně-
ním této stavby bude naplněna další etapa revitalizace areálu v rámci investičního programu „brown-
fields“. Předpokládaná užitná výrobní plocha bude do 2.300 m

2
. Součástí stavby bude denní místnost, 

hygienické zázemí a šatny s kapacitou do 30 osob, zkušebna a dvě kanceláře pro vedoucího a dva 
pracovníky přípravy výroby. 
 
Navrhované kapacity stavby 
    Hala  přístavba  celkem 
Zastavěná plocha  3.003 m

2
 272 m

2
   3.275 m

2
 

Užitná plocha:   2.929 m
2
 241 m

2
   3.160 m

2
 

Obestavěný prostor  24.024 m
3
 1.224 m

3
  23.305 m

3
 

Projektovaný výkon  200 m
2
 SVB desek/den (40.000 m

2
/rok, 1.000 t/rok) 

 
Navrhovaná stavba je 7,8 m vysoká výrobní hala o dvou lodích o rozponu 2 x 18 m, 84,7 m a 78,7 m 
dlouhých, a 4,5 m vysoká, jednopodlažní přístavba šaten a kanceláří o šířce 6,5 m, dlouhá 42 m. Do-
pravně obslužný systém navazuje na současné areálové komunikace. Připojení na veřejnou dopravní 
síť, je současným, nedávno rekonstruovaným vjezdem do areálu. Parametry vjezdu vyhovují doprav-
ním požadavkům staveb v areálu. Dispoziční uspořádání výrobní haly, včetně rozponů lodí 2 x 18 m, 
je odvozeno od technologického uspořádání výroby a podmínek dopravní obslužnosti objektu. Světlá 
výška 6,0 m je dána nezbytnou manipulační výškou podvěsu 5. tunových jeřábů. Severozápadní, delší 
loď slouží k přípravě forem a vlastní výrobě dílců, jihovýchodní pro skladování, manipulaci a obrábění 
produktů. V jednopodlažní přístavbě je umístěno zázemí výroby: šatna, umývárna toalety a denní 
místnost s kapacitou do 30 osob, zkušebna a dvě kanceláře pro vedoucího výroby a dvě osoby pří-
pravy výroby s vlastním hygienickým zázemím. Větrání a denní osvětlení výroby bude zajištěno pásy 
oken v severozápadní a severovýchodní fasádě, a podélnými střešními světlíky v obou lodích. Do 
administrativy bude denní světlo přivedeno okny, převážně pásovým a jedním bodovým střešním svět-
líkem. Vnější architektonické řešení dvoulodní haly bude spočívat v jednoduchém vodorovném členění 
kovoplastického sendvičového pláště, s pravidelným výškovým modulem 1,1 m, rytmizovaného svis-
lými spoji po 6,0 m. Zděná přístavba bude obložena zavěšeným sklovláknobetonovými pláštěm. 
 
Kód CPV: 45213251-7 - Výstavba průmyslových budov. 
 

Zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie (OP PIK). 

Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 

Zakázka bude provedena v souladu dle Projektové dokumentace pro provádění stavby s názvem „Vý-
stavba sklovláknobetonových dílců DAKOBET v rozsahu přílohy č. 6, Vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve 
znění novely č. 62/2013 Sb., o dokumentaci staveb, vypracované Ing. Emilem Slívou (viz příloha č. 5 
této ZD) a dle Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz příloha č. 1 této ZD). 

UPOZORNĚNÍ: PD obsahuje přílohu „Dakobet-ZměnaZ1“. Zde jsou popsány změny, oproti PD. 

 
2.2. Doba plnění zakázky  
Zadavatel požaduje nejpozději k 1. 12. 2017 začít s fyzickou realizací. 
Zadavatel požaduje následující termíny plnění zakázky: 
 

2.2.1 Termín dokončení díla do stavu způsobilého pro zahájení výroby ve zkušebním pro-
vozu nejpozději do 7 měsíců ode dne předání staveniště. Pro vyloučení všech po-
chybností se sjednává, že k tomuto dni nesmí dílo vykazovat vady a nedodělky, které 
by bránily zkušebnímu provozu díla a/nebo zahájení výroby objednatele. Dílo může 
vykazovat drobné vady či nedodělky, které nebrání zahájení výroby objednatele, zku-
šebnímu provozu a navazujícím plněním. 

 



      
   

 

 

5/8 

2.2.2 Celková doba realizace: dílo bude dokončeno a předáno bez vad a nedodělků 
do 9 měsíců ode dne předání staveniště. 

 
2.2.3 Termín vydání kolaudačního souhlasu za účelem užívání díla nejpozději do 12 měsí-

ců ode dne předání staveniště. 
 
 
2.3. Místo plnění zakázky 
Místem stavby je ulice Křenovská 333, 664 58 Prace. 
Katastrální území: Prace. 
Parcely číslo: 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 419/1, 419/2, 419/3, 421/2, 422/1, 425/2, 425/3, 425/7, 
425/8, 425/10, 425/11, 425/12, 425/13, 425/14, 425/15, 425/16, 417. 
 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

3.1. Počet nabídek  
Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo spo-
lečně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.  
Účastník musí předložit nabídku na celý rozsah plnění zakázky. Zadavatel uzavře pouze jednu smlou-
vu o dílo s jedním účastníkem, který bude vybrán v zadávacím řízení (generální dodavatel). 
 
3.2. Struktura nabídky 
Zadavatel doporučuje účastníkům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

 Obsah nabídky 

 Krycí list nabídky (viz příloha č. 3) - originál, podepsaný osobou oprávněnou 

 Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy za dodavatele (např. plná 
moc/výpis z OR) - prostá kopie 

 Prokázání základní způsobilosti (viz příloha č. 2) - originál, podepsaný osobou oprávněnou 

 Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace (profesní, ekonomická a technická 
kvalifikace) – prostá kopie 

 Návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 4) – originál, podepsaný osobou oprávněnou 

 Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (viz příloha č. 1 této ZD) – 
originál, podepsaný osobou oprávněnou 

 Seznam poddodavatelů (viz příloha č. 6) - originál, podepsaný osobou oprávněnou 

 Harmonogram předložený dodavatelem, v souladu se zadávacími podmínkami (bude tvořit 
přílohu SoD) a obsahující dobu plnění předmětu smlouvy v kalendářních týdnech (počínaje 
protokolárním předáním a převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uži-
vateli). V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín 
zahájení plnění, je objednatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navrže-
ná doba realizace zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí 
staveniště, dobu zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro 
předání a převzetí díla a počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotli-
vé stavební práce, jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem 
provedeny. 
- originál, podepsaný osobou oprávněnou 

Účastníci jsou svou nabídkou vázání po dobu 60 kalendářních dnů počínaje dnem následujícím po 
skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
Podáním nabídky přijímá dodavatel plně a bez výhrad podmínky výběrového řízení, včetně všech 
dodatků. Předpokládá se, že dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a spe-
cifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi řídit. 
 

 
3.3. Vyhotovení nabídky 
Nabídka musí být zpracována v listinné podobě v českém jazyce na papíru formátu A4. Zadavatel 
účastníkům doporučuje, aby v zájmu transparentnosti byly všechny listy nabídky (včetně všech příloh) 
očíslovány průběžnou číselnou řadou začínající číslem 1 a dále aby všechny listy nabídky včetně 
všech příloh byly svázány nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy.  



      
   

 

 

6/8 

Nabídka bude vyhotovena a předána zadavateli v originále (1 kus) a také na CD/DVD (1 kus). Obsah 
nabídky na CD/DVD nosiči, bude totožný nabídce v originále (= úplný a kompletní sken nabídky včet-
ně podpisů). 
 
 
3.4. Podoba nabídky 
Nabídka bude odevzdána zadavateli v zalepené obálce a opatřená nápisem „NEOTVÍRAT – 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – „VÝSTAVBA VÝROBNÍ HALY SKLOVLÁKNOBETONOVÝCH DÍLCŮ 
DAKOBET“. 
 
 
3.5. Varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
3.6. Náklady na zpracování nabídky  
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník. Zada-
vatel nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které účastník v souvislosti s účastí ve 
výběrovém řízení vynaloží. 
 
 

4. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci splnili kvalifikační předpoklady níže uvedeným způsobem: 
 

Kvalifikace požadovaná za-
davatelem 

Způsob prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti (dle § 74 ZZVZ) 
předložením čestného prohlášení dle vzoru v příloze č. 2 této zadá-
vací dokumentace. Čestné prohlášení podepíše osoba oprávněná 
jednat za účastníka. 
 

Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti (dle § 77 odst. 1 
ZZVZ) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdob-
né evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců 
přede dnem zahájení VŘ. 
 

Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti (dle § 77 odst. 2 
ZZVZ) předložením Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stav-
by. Toto osvědčení patří buď dodavateli (zaměstnanci dodavatele) 
nebo osobě, jímž prostřednictvím odbornou způsobilost dodavatel 
zabezpečuje. 
 

Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel dle § 78 ZZVZ požaduje předložení minimálního ročního 
obratu dodavatele za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 
Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém 
obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzni-
ku. Minimální výše ročního obratu je zadavatelem stanovená na 
114.000.000,- Kč. Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát 
dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 
 

Technická kvalifikace 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže 
(dle § 79 ZZVZ) předložením seznamu významných stavebních 



      
   

 

 

7/8 

 
Dodavatel předkládá kopie dokladů. Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, kte-
rými dodavatel prokáže svou kvalifikaci. 

 

Dodavatel je oprávněn předložit obdobný doklad podle právního řádu státu svého sídla, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s prostým překladem do českého jazyka. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se 
podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, má být nahrazen čestným prohláše-
ním. Toto čestné prohlášení by mělo jednak deklarovat neexistenci požadovaného dokladu dle pří-
slušné legislativy, jednak by mělo obsahovat vlastní prohlášení o splnění požadavků, které by jinak 
byly prokazovány příslušným dokladem. 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v infor-
mačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. Požadavky na kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) a společné prokazování kvalifikace se analogicky řídí 
příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím poddoda-
vatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 poddodavatelem, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 poddodavatelem a 

d) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za dodavatele (obsahem písemného závazku pod-
dodavatele musí být společná a nerozdílná odpovědnost za plnění zakázky společně s dodavatelem).  

 

Dodavatel může k prokázání splnění kvalifikace analogicky podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ použít 
dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění podílel. 

 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím poddodavatele kvalifikaci a předkládá doklady analogicky 
podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek podle písm. d) 
výše obsahovat prohlášení, že poddodavatel bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 
kvalifikace vztahuje. 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel a poddodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje 
ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky. 

 
Zadavatel požaduje, aby účastník řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi známi a uvedl, kterou část zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (viz. vyplněná přílo-
ha č. 6 Seznam poddodavatelů. 
 

prací obdobného charakteru;  výstavba průmyslových budov 
(novostavba či rekonstrukce), realizovaných dodavatelem 
v posledních 5 letech. Zadavatel požaduje předložit alespoň 4 
referenční zakázky, z nichž každá jednotlivá zakázka bude ve výši 
min. 30.000.000,- Kč bez DPH. Referenční list/seznam zakázek 
(popřípadě čestné prohlášení) musí obsahovat alespoň: název pro-
jektu, výši/hodnotu realizace, rok realizace, předmět činnosti a kon-
taktní údaje stavebníka pro ověření pravdivosti předložených údajů. 
 



      
   

 

 

8/8 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1 Maximální hodnota zakázky 

Maximální hodnota předmětu plnění zakázky činí 57.000.000,- Kč bez DPH. 

V případě, že nabídková cena účastníka překročí 57.000.000,- Kč bez DPH, bude nabídka účastníka 
vyřazena z výběrového řízení. 

 

5.2. Nabídková cena 

Výše nabídkové ceny je jediným hodnotícím kritériem. Nabídková cena zahrne kompletní a řádné 
provedení zakázky, jak je popsána v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

Cena bude uvedena celou částkou za kompletní provedení zakázky v českých Korunách (Kč), v pře-
depsané struktuře: v Kč bez DPH, sazba a výše DPH a Kč včetně DPH. Účastník uvede nabídkovou 
cenu v této struktuře do návrhu smlouvy o dílo a na krycí list nabídky. Nabídková cena musí být shod-
ná s cenou uvedenou dodavatelem v oceněné Příloze č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. Pokud to není v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
vysloveně uvedeno, nesmí být žádná z položek oceněna nulou. 

 

5.3. Překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková 
cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli výdaje 
nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace za-
kázky navyšovat (pouze v případě při zákonné změně sazby DPH). 

 

5.4. Obchodní podmínky a návrh smlouvy 

Obchodní podmínky budou upraveny smlouvou o dílo. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl 
návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou za účastníka jednat (příloha č. 4 této ZD). 

 

5.5. Uzavření smlouvy 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15 dnů ode dne vyzvání účastníka zadavatelem. V případě, 
že účastník odmítne podepsat smlouvu nebo neposkytne zadavateli řádnou součinnost k podpisu 
smlouvy, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s dalším účastníkem v pořadí. 

 

5.6. Platební podmínky 

Platební podmínky budou upraveny smlouvou o dílo (příloha č. 4 této ZD). 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Základním kritériem 
hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč (váha 100%). Nabídky budou seřazeny podle výše na-
bídkové ceny v Kč bez DPH a jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč. O výsledku budou účastníci vyrozuměni písemně na profilu zadavatele. 

 

7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídka bude doručena na adresu zadavatele (Křenovská 333, 664 58 Prace) ve lhůtě pro podání 
nabídky, tj. nejpozději do 21. listopadu 2017, do 19:00 hodin. 

 

Výběrové řízení bylo zahájeno uveřejněním Zadávací dokumentace na profilu zadavatele na: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/dako-brno-spol-s-r-o. 



 




